
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 1 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАРМАЦЕУТСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 348/1-28/2019-5A 

Датум: 09.12.2019. године 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у поступку јавне набавке број 348/1-28/2019-2 

 

 

Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку број 348/1-28/2019-2 (Образована Решењем број 

348/1-28/2019-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде. 

Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку број 348/1-28/2019-2, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), достављамо одговор. 

 

Питање 1: 

За       партију 4, позиција 3 Епрувете 15ml, стерилне, PP, максималне силе 12500g. Да ли 

прихватате да Вам понудимо епрувете са плавим чепом, у сталцима, стерилне, PP, максималне 

брзине 10500xg? 

 

Одговор 1: 

Наручилац у свему остаје при конкурсној доументацији. Нажалост, наведена добра нису 

одговарајућа траженима. 

 

Питање 2: 

За партију 9, пипет- контролер. Да ли прихватате да Вам понудимо пипет контролер беле боје? 

 

Одговор 2: 

Наручилац у свему остаје при конкурсној доументацији. Нажалост, наведена добра нису 

одговарајућа траженима. 

 

 

 
Комисија за јавну набавку 348/1-28/2019-2 

 

 

 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

